PV1 ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ
PV1 Серия
РАСПРЕДЕЛИТЕЛИ
PV1 Серия
■ Прочная конструкция корпуса
■ Низкое энергопотребление
■ Долгий срок службы благодаря специальной конструкции
катушки
■ Стабильность и долговечность благодаря пилот-сигналу Воздух
И Пружина
■ Корпус, совместимый с индивидуальным использованием и
соединением с пневмоостровом
■ Катушка и гнездо для светодиодного индикатора в комплекте
Пример заказа
PV1- E 52D- 12- V1
Серия Тип управления Функция Присоединение Напряжение
PV1 E=Электромагнитное 32NC= 3/2 нормально закрытый 18= 1/8" V1= 24 V DC
H=Пневматическое 32NC= 3/2 нормально открытый 14= 1/4" V2= 110 V AC
M=Механическое 52= 5/2 с одной катушкой 12= 1/2" V3=220 V AC
52D= 5/2 с двумя катушками V4= 12 V DC
53C= 5/3 в средней позиции закрыт V5= 24 V AC
53E= 5/3 выхлоп в средней позиции
53P= 5/3 в средней позиции под давлением
13
PV1 Серия
PV1E-32NC/NO-18-V1 PV1E-32NC/NO-14-V1 PV1E-32NC/NO-12-V1
Общая техническая информация
Мощность (Вт) 3.0 3.0 3.0
Тип возврата распределителя Пневматическая пружина Пневматическая пружина Пнев./Механическая пружина
Макс. рабочее давление (Бар) 12
Рабочая температура (°C) -20 ...+80
Рабочее давление (Бар) 0,2…8
Рекоменд. степень фильтрации (µm) 40
Класс защиты IP65
Количество циклов за 1 сек. 6 циклов
Время включения (с) 0,08
Вес (г) 115 300 460
 O
 P
3xA
 N
 M
 L
 G
 H
 J
 S
2xK
 B
 C
 D
 E
 2xF
 R
 T
PV1E-32 TEKNİK RESMİ(Sayfa 14)
MODEL A B C D E F G H J K L M N O P R S T
PV1E-32-18-V1 G1/8" 31 22 16 30 3,3 35 18,5 25 4,2 112,7 40,2 66,7 20 22 17 9,3 0
PV1E-32-14-V1 G1/4" 36,6 27 19,1 35 4,3 40 21,6 30 4,3 124,3 40,2 69,2 24,6 24 20 9,5 0
PV1E-32-12-V1 G1/2" 45 34 24,8 40,5 4,3 50 21 48 5,2 144,7 40,2 74,2 29,3 31,5 27 11,5 2
РАЗМЕРЫ (мм)
МОДЕЛЬ A B C D E F G H J K L M N O P R S T
PV1E-32-18-V1 G1/8" 31 22 16 30 3,3 35 18,5 25 4,2 112,7 40,2 66,7 20 22 17 9,3 0
PV1E-32-14-V1 G1/4" 36,6 27 19,1 35 4,3 40 21,6 30 4,3 124,3 40,2 69,2 24,6 24 20 9,5 0
PV1E-32-12-V1 G1/2" 45 34 24,8 40,5 4,3 50 21 48 5,2 144,7 40,2 74,2 29,3 31,5 27 11,5 2
Бар
Л/мин)
PV1E-32-18-V1
PV1E-32-14-V1
PV1E-32-12-V1
РАСПРЕДЕЛИТЕЛИ
PV1 Серия
3/2 ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЕ
РАСПРЕДЕЛИТЕЛИ
3/2 нормально закрытый       3/2 нормально открытый
14
Код продукта
ГРАФИК СТАНДАРТНОГО РАСХОДА
PV1 Серия
 D
 E